第２号様式（第３条関係）（平８規則９・一部改正、平１４規則６２・旧第３号様式繰上・一部改正）
年　　　月　　　日

東京都知事　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　（印）
法人にあっては、その主たる事務所の

所在地及び名称並びに代表者の氏名

危険物荷役許可申請書
東京都漁港管理条例第５条第２項の規定により、申請します。

	漁港名
	漁港
	船名
	　　　　　　丸
	船種
	漁・汽・帆

	総トン数

	漁船登録番

号又は船舶

登録番号

	主たる根

拠地又は

船籍港

	船主
	住所

	氏名

	荷役責任者

	危険物の種類

	数量

	荷役方法

	荷役期間
	年　　月　　日　　時から　　年　　月　　日　　時まで

	荷役理由

	荷役後の措置

（日本工業規格Ａ列４番）